

*Лисенко О.М.
Генеральний директор
расуваємсь*



**ДЕПУТАТ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ VII СКЛИКАННЯ
2015 – 2020 рр.**

Гончаров Василь Миколайович

Україна, 40000, м. Суми, вул. Горького, б.2, тел. 095-384-61-80
Електронна адреса: batkivshchyna.sumy.ua@gmail.com

Вих. № 8 від 22.07 2019 року
На № _____ від _____ 2019 року

**Сумському міському голові
Лисенку О.М.**

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Олександр Миколайовичу!

До мене, як до депутата Сумської міської ради, звернулись мешканці житлового будинку № 16, по вулиці Леваневського м. Суми з проханням посприяти у питанні виділення коштів на поточний ремонт м'якої покрівлі 5 під'їзду.

Справа в тім, що створене ОСББ "Кооператор" своїми силами виконує поточні ремонти (так, для ремонту ліфтів зараз мають зібрати 80 тисяч гривень за програмою співфінансування, терміново потрібно оплатити ремонт лічильника та зібрати кошти на модернізацію теплового пункту (встановити ІТП), і все це лягає на плечі мешканців.

Цього року часті циклони та ливні призвели до часткового пошкодження покрівлі будинку, а карантин негативно вплинув на платоспроможність мешканців, які не мають можливості оплатити це самостійно, тому виникла нагальна потреба у залученні додаткових бюджетних коштів.

Враховуючи вищевикладене прошу Вас, у межах своїх повноважень, допомогти у вирішенні даної проблеми та взяти під особистий контроль виділення коштів на поточний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку № 16, по вулиці Леваневського.

Відповідно до статті 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» відповідь прошу надіслати в строки, передбачені чинним законодавством, за наступною адресою: м. Суми, вул. Горького, буд. 2.

Додаток: ксерокопії матеріалів на 3 аркушах.

Депутат Сумської міської ради



В.М. Гончаров

ОБ'ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ
«КООПЕРАТОР»

код 30267652

40022, м. Суми, вул. Леваневського, 16

Від 09.07.2020 року

Голові партії «Батьківщина»

ОСББ «Кооператор», що по вул. Леваневського, будинок № 16
Ми мешканці просимо Вашої **допомоги** в вирішенні питання на виділення **коштів для ремонту м'якої покрівлі** 5 під'їзду, дуже протікає, своїми силами виконуємо поточні ремонти, але цих коштів не достатньо для того, щоб виконати ремонт м'якої покрівлі для утримання будинку у належному санітарному стані – до того ж

- ліфту 27 років для участі в програмі співфінансування потрібно 80 тис. грн. ;
- тепловий лічильник вийшов з ладу;
- потрібний ремонт під'їзду
- потрібна модернізація теплового пункту (установка ІТП)
на все це потрібні не малі кошти .

Просимо Вашої допомоги в виділенні коштів для проведення ремонту м'якої покрівлі в сумі 50 тис. грн.

З повагою мешканці та
Голова правління
ОСББ «Кооператор»
Тел. 0667771358



Г.В. Лисаченко

Рахунок – фактура № 1.07

Виконавець:

Фізична особа-підприємець Канаваленко М.П.
 РНОКПП 3281400689
 Розрахунковий рахунок UA133375680000026006500385674
 в Сумське обласне управління АТ "Ощадбанк" в м. Суми,
 МФО 337658, ЄДРПОУ 3247302635

Отримувач/платник:

№	Найменування послуги	Од. вимір.	Кіл-ть.	Вартість одиниці, грн.	Сума, грн.
1	Ремонт покрівлі в 1 шар, включно з ремонтом старого покрівельного килиму (розкриття і проклейка здуття та інших дефектних місць)	М2	152,00	120	18240,00
2	Ремонт примикань до парпетів	м.п.	58	70	4060,00
Всього, грн.:					22300,00

Розрахунок вартості

Додаток до рахунка №1.07 від 20.07.2020

мастика покрівля

№	Найменування послуги	Од. вимір.	Кіл-ть.	Вартість одиниці, грн.	Сума, грн.
1	Єврорубероїд	шт.	20	525,00	10500,00
2	Газ пропан	шт.	1	1300,00	1300,00
3	Мастика бітумна	уп.	3	385,00	1155,00
4	Притискна планка	м.п.	63	30,00	1890,00
5	Дюбеля	шт.	3	35,00	105,00
6	Вартість послуг		1	6425,00	7350,00
Всього, грн.:					22300,00

Розрахунок вартості

Додаток до рахунка №1.07 від 20.07.2020

20.07.2020

№	Найменування послуги	Од. вимір.	Кіл-ть.	Вартість одиниці, грн.	Сума, грн.
1	Єврорубероїд	шт.	16	525,00	8400,00
2	Газ пропан	шт.	1	800,00	800,00
3	Мастика бітумна	уп.	2	385,00	770,00
4	Дюбеля	шт.	6	35,00	210,00
5	Вартість послуг		1	6425,00	3320,00
Всього, грн.:					13500,00

№	Найменування послуги	Од. вимір.	Кіл-ть.	Вартість одиниці, грн.	Сума, грн.
1	Встановлення парпетів шириною 650мм з рубероїду	м.п.	150	90	13500,00
Всього, грн.:					13500,00